

epz 1-UM

Umowę wpisano do rejestru

umów Urzędu Miasta

w dniu 18-02-2023 pod nr 258-2/1DE/2022

ANEKS Nr 2/2023
z dnia 16.02.2023r.

do umowy nr 272.1.113.2022 z dnia 14.11.2022 na wykonanie zamówienia publicznego obejmującego roboty budowlane pod nazwą „**Przebudowa ul. Gajdzika, os. Piastów w Kędzierzynie-Koźlu**” zawarty w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32, zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta

a

K+D Budownictwo Sp. z o.o.

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (47-200) przy ul. Głubczyckiej 21

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000233916

REGON: 160019290 NIP 1990031269

zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

Adama Kenera- Prezesa

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje przedsięwzięcie inwestycyjne związane z wykonaniem przebudowy ul. Gajdzika, os. Piastów w Kędzierzynie-Koźlu.

W trakcie realizacji robót elektrycznych objętych ww. zadaniem okazało się, że brak jest miejsca w szafce oświetlenia ulicznego- SOU celem podłączenia oświetlenia ul. Gajdzika. Rozwiązaniem zaistniałej sytuacji jest dostawienie dodatkowej szafki wraz z aparaturą elektryczną do już istniejącej szafki. Ww. roboty nie były objęte Umową, a ich realizacja spowoduje wzrost wynagrodzenia wynikającego z Umowy, co zostało opisane w protokole konieczności nr 1/2023 z dnia 19.01.2023 r.

Ponadto Zamawiający stwierdza, iż zmiana Wykonawcy, który miałby wykonać roboty dodatkowe nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych i spowodowałaby istotną niedogodność i znaczne zwiększenie kosztów dla Zamawiającego. Proponowany wzrost wynagrodzenia o kwotę 6.217,55 zł nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy.

W związku z powyższym Zamawiający uznaje konieczność wykonania robót dodatkowych i podwyższenia wynagrodzenia z tego tytułu.

§ 1.

Działając na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 i 3 Pzp oraz § 15 ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 6 pkt 5 i ust. 9 Umowy, o której mowa w komparcji Aneksu, Zamawiający dokonuje następującej zmian w treści Umowy:

- w § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę oraz kosztorysy robót dodatkowych w formie **wynagrodzenia ryczałtowego brutto** (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

2.196.217,55 zł

słownie: *dwa miliony sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemnaście 55/100 złotych*

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej :
w roku 2023 – cała kwota umowy.

§2.

Aneks wchodzi z dniem podpisania.

§3.

Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
ds. Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycyjno-Remontowej

Artur Maruszczak

WYKONAWCA

mgr inż. Adam Kerner

Prezes



K+D BUDOWNICTWO
Sp. z o.o.
ul. Głębczycka 21
47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel.: 77/ 483 50 08 fax: 77/ 483 06 04
NIP 1990031269 Regon 160019290

Z up. Skarbnika Miasta
Z-ca Głównego Księgowego

Longina Opalińska
14-02-2023

Niniejszy dokument nie budzi
zastrzeżeń pod względem
formalno-prawnym.

RADCA PRAWNY

Monika Orpel-Singiel
Monika Orpel-Singiel

14.01.2023.